
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 10/2018 

z dn. 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu zmian Statutu  

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit a) w zw. z § 29 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się projekt zmian Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, 

którego treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wniosek do Walnego Zebrania o zmianę Statutu zostanie przedstawiony na najbliższym 

Walnym Zebraniu zdolnym do podejmowania uchwał. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu.



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu SRWŚ 

nr 10/2018 z dn. 27.06.2018 r. 

 

Projekt zmian 

Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

 

 

1. W § 10 wstęp o treści „LGD realizuje swoje cele poprzez:” zastępuje się „LGD realizuje 

swoje cele w ramach nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego poprzez:” 

 

 

 


